
MONTMIRAL – ST MICHEL – GEYSSANS – 
GENISSIEUX   �ROMANS Gare

DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 721 723 725
Montmiral Merlancière 07:00
Montmiral Mairie 07:05
Montmiral Village 07:06
St Michel sur Savasse Val Fontaine 07:05 08:08
St Michel sur Savasse Lacour 07:11 08:09
St Michel sur Savasse Desviage 07:12 08:10
Geyssans Village 07:11 08:13
Geyssans Les Fayolles 07:17 07:17 08:18
Génissieux Centre Bourg 07:23 07:23
Génissieux Mairie 07:25 07:25
Romans Collège Malraux 07:35 07:35 08:30
Collège Lapassat
Collège Debussy 07:42
Bonnet (ex-Dauphiné – Bar Fleuri) 07:46
Romans Gare Quai D 07:47
Lycée Triboulet 07:50
Carrefour de l’Europe 07:40
Libération 07:43
Lycée Bouvet 07:45
Romans Gare Quai D 07:47

VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 727
Montmiral Merlancière 12:45
Montmiral Village 12:50
St Michel sur Savasse Val Fontaine 12:55
Geyssans Village 13:00
Geyssans Les Fayolles 13:05
Génissieux Centre Bourg 13:10
Génissieux Mairie 13:11
Collège Lapassat 13:20
Romans Gare Quai D 13:30

Les cars ne circulent pas les jours fériés.

-
24

0
24

8
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
vo

ie
 p

u
b

liq
u

e

AGENCES MOBILITÉS

VALENCE
11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi : 8h30 - 18h
le samedi : 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

ROMANS
2 boulevard Gabriel Péri
du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30
l’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

CONTACTEZNOUS
04 75 600 626

valenceromansmobilites.fr

ROM
ANS

Gare
M

ONTM
IR

AL

ST M
IC

HEL

GEYSSANS

GENISSIEUX

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

720



DU LUNDI AU VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 722 722
Romans Gare 16:15 17:15
Jean Jaurès 16:17 17:17
Romans Gare 17:17
Carrefour de l’Europe 16:17
Romans Collège Malraux 16:20 17:20
Génissieux Mairie 16:24 17:24
Génissieux Centre Bourg 16:25 17:25
Geyssans Les Fayolles 16:28 17:28
St Michel sur Savasse Les Bessauds 16:31 17:31
St Michel sur Savasse Lacour 16:33 17:33
St Michel sur Savasse Val Fontaine 16:35 17:35
Montmiral Merlancière 17:40
Montmiral Mairie 17:44
Montmiral Village 17:45

LUNDI – MARDI – 
JEUDI – VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 724
Romans Collège Malraux 17:20
Génissieux Mairie 17:24
Génissieux Centre Bourg 17:25
Geyssans Village 17:30
St Michel sur Savasse Val Fontaine 17:35

ROMANS Gare  
 GENISSIEUX – GEYSSANS – ST MICHEL – MONTMIRAL

MERCREDI en période scolaire

No de ligne 722 724
Romans Gare 12:15
Jean Jaurès 12:17
Carrefour de l’Europe 12:17
Romans Collège Malraux 12:20 12:20
Génissieux Mairie 12:24 12:24
Génissieux Centre Bourg 12:25 12:25
Geyssans Les Fayolles 12:28
Geyssans Village 12:30
St Michel sur Savasse Les Bessauds 12:31
St Michel sur Savasse Lacour 12:33
St Michel sur Savasse Val Fontaine 12:35 12:35
Montmiral Merlancière 12:40
Montmiral Mairie 12:44
Montmiral Village 12:45

VENDREDI  
en période scolaire

No de ligne 726
Jean Jaurès 12:12
Romans Gare 12:14
Teinturier 12:19
Génissieux Mairie 12:23
Génissieux Centre Bourg 12:24
Geyssans Les Fayolles 12:27
Geyssans Village 12:30
St Michel sur Savasse Val Fontaine 12:35
Montmiral Merlancière 12:40

Les cars ne circulent pas les jours fériés.


